Директору ГБОУ «Иройской СКОШИ»
      Намсараеву Э.Г.
ФИО родителя ( законного представителя)
____________________________________
Проживающего(ей) по адресу:
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
(документ, удостоверяющий личность заявителя
 (№, серия.дата выдачи,кем выдан)

Заявление
        Прошу зачислить моего ребенка: __________________________________________________________________
_______________ дата рождения, место рождения
 В ГБОУ «Иройская СКОШИ»  в ____________ класс.
         В соответствии Федерального закона от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах в целях обеспечения образовательного процесса, сохранения жизни и здоровья ребенка. Согласие действует в течение всего периода обучения ребенка в учреждении. Мне известно, что данное согласие может быть отозвано мною в письменной форме.
        В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования".
Язык образования: ___________________________________________________________
(в случае получения образования на родном языке из числа языков народов РФ. или на иностранном языке)
Родной язык из числа языков народов РФ:_______________________________________
(в случае реализации права на изучение родного языка из числа народов РФ. в том числе русского языка как родной язык)
Государственный язык Республики Бурятии:  _________________________________________________
(в случае предоставления общеобразовательной организацией возможности изучения государственного языка Республики Бурятия)
         Ознакомлен(а) со всеми документами, регламентирующими деятельность ОУ., в т.ч. с уставом ОУ., лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ОУ., АОП., реализуемыми ОУ., с основными правилами обучающихся и мерами их социальной поддержки стимулирования (ст.34 закона «Об образовании в РФ».

«____» ______________________ 20___г.             __________________  ( подпись)

Регистрационный номер заявления _________________
Дата регистрации заявления  «_____» _______________    20___г.

(Подпись должностного лица, принявшего заявление)